

OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte

NAŠE ZNAČKA: 16 Si 43/2023
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Bc. Roman Šustr
DNE: 04. května 2023

Vážená paní

[REDAKCE]

[REDAKCE]

[REDAKCE]

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. sděluji k jednotlivým bodům:

ad 1) soudcům Okresního soudu ve Strakonících je poskytován benefit – stravenková karta s nominální hodnotou stravenky 120 Kč,

ad 2) poskytování elektronické stravenky je vázáno na evidenci docházky na pracovišti,

ad 3) soudci zdejšího soudu nepracují z domova – nemají home office,

ad 4) docházka soudců na pracovišti je evidována prostřednictvím evidenčních listů docházky,

ad 5) soudci nevyužívají práci z domova.

S pozdravem

Mgr. Bc. Roman Šustr, v.r.
předseda okresního soudu

za správnost vyhotovení:
Marie Brabcová